m pi . AGOCSARA. REG STRO
UFFI CI ALE. U. 00@090Gy .

-02-2026. h. 14: 23

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

ESAMINATE

Mindstero dell: strazione ¢ del. Nerdto
/ﬁ(m Scolastico %){fj(ld}ﬂ{?’é’%(’/“/ ({f/?’!/f(l*%#’)ﬁiﬂyliw
LS < C
'?U/ﬁ}?/};» X = Ambito- Torvitoriate - Kavenma

IL DIRIGENTE
il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;
il Testo Unico 16 aprile 1994, n. 297 e successive modificazioni;

il CCNL del personale del comparto Istruzione e Ricerca 2019/2021, sottoscritto il 18 gennaio
2024, ed in particolare I'art. 57;

I'ipotesi di CCNI sottoscritta il 10 luglio 2025, concernente le “Utilizzazioni e assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2025/26, 2026/27 e
2027/28”, ed in particolare lI'art. 14, relativo ai criteri di copertura dei posti vacanti e/o
disponibili in assenza di DSGA titolare, rimasti tali dopo le operazioni di utilizzazione e
assegnazione provvisoria dei DSGA di ruolo per I'a.s. 2025/26;

I'art. 7 dell’ipotesi di CCDR sottoscritta il 5 agosto 2025, che fornisce le indicazioni operative per
la copertura dei posti vacanti e/o disponibili;

I'esito dell’interpello prot. n. 520 del 27.01.2026, pubblicato dall’Ufficio X — Ambito Territoriale
di Ravenna con dispositivo prot. n. 718 del 04.02.2026;

I’art. 1 del C.I.R. ex art. 14 del CCNI del 10/07/2025;
I"avviso di interpello prot. n. 719 del 05 febbraio 2026, volto al reclutamento di personale ATA
per la copertura di un posto disponibile di funzionario di elevata qualificazione ex DSGA presso

I'l.C. “Del Mare” - RAIC810006, per I'a.s. 2025/26;

le domande di candidatura pervenute in risposta al suddetto interpello;

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria del personale A.T.A. che ha presentato candidatura per la
copertura del posto disponibile presso I'l.C. “Del Mare” - RAIC810006, con incarico fino al 30 giugno 2026.

IL DIRIGENTE

Edoardo Soverini
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

EDOARDO
SOVERINI
MINISTERO

DELLISTRUZIONE

E DEL MERITO

Dirigente: Edoardo Soverini
Responsabili: U.0.3 Funz. Milva Baldrati U.0.4 Funz. Antonio Luordo
Personale U.0.3-4: Nicola Di Modugno — Sabrina Nunziatini

Via di Roma 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351

PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/



mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it

		2026-02-12T14:03:21+0100
	EDOARDO SOVERINI


		2026-02-12T14:23:01+0100
	protocollo




